[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             третьего созыва
РЕШЕНИЕ

 от   14 октября   2015 года          п.г.т. Махнёво                              № 8
Об избрании Председателя Думы
Махнёвского муниципального образования

На основании   статьи 30 Устава Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Регламентом Махнёвского муниципального образования, Дума Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:

    1. По результатам открытого голосования депутатов Думы Махнёвского  муниципального образования по вопросу «Об избрании Председателя Думы Махнёвского муниципального образования»   считать избранным Председателем Думы Махнёвского муниципального образования  Авдеева Игоря Михайловича.
     2. Председатель Думы Махнёвского  муниципального образования вступает в должность со дня принятия настоящего решения Думы Махнёвского  муниципального образования об его избрании и осуществляет полномочия до прекращения полномочий Думы Махнёвского  муниципального образования.
      3. Настоящее Решение Думы Махнёвского муниципального образования вступает в силу со дня его    принятия.
      4.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
Председательствующий на заседании,
депутат Думы муниципального образования

от одномандатного избирательного округа № 1

              А.Д.Топорков